令和４年下川町議会定例会３月定例会議会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 会 宣 告
議 員 の 出 欠
会議録署名議員指名
委 員 会 報 告
諸 般 の 報 告
予 算 編 成 方 針
教育行政執行方針
行 政 報 告
議 案 上 程

報 告
散 会 宣 告

３月６日（月）  （第１号）
午前１０時１分            議長宣告
出席議員 ８名
２番 中田豪之助  議員・３番 大西 功  議員
議会運営委員長

町長
教育長
町長
議案第56号  町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第57号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第58号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第59号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第60号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第61号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第62号・議案第63号

町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第64号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第65号 町長提案理由説明、

      建設水道課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第66号 町長提案理由説明、

      建設水道課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第67号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第68号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第69号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第70号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第71号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第72号・議案第73号・議案第74号・

議案第75号・議案第76号

町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第77号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

報告第 7 号 町長報告

午後１時５４分

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

１
１
１

１

１
１
１
１
１

１
１
１
１

 １
 １
 １
 １
 ２
 ２
１２
１８
２０
２１
２２
２４
２５
２６

２８
２９
３０

３３

３６
３７
３８
３９
４１

４４
４６
４７
４８